

# St. Merløse Dyreklinik ApS

Drejervej 18, 4370 St. Merløse

CVR-nr. 27 25 02 11

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Kim Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

St. Merløse Dyreklinik ApS  
Drejervej 18  
4370 St. Merløse

Telefon: 57801032  
Hjemmeside: [www.merloesedyreklinik.dk](http://www.merloesedyreklinik.dk)

CVR-nr.: 27 25 02 11  
Stiftet: 26. juni 2003  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
20. regnskabsår

### Direktion

Kim Christensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Modervirksomhed

Kim Christensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af dyreklinik for såvel kvæg, heste, husdyr og smådyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.763.284 mod 2.658.128 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.793 mod 374.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.763.284</b>	<b>2.658.128</b>
1 Personaleomkostninger	-2.249.014	-2.092.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.626	-73.779
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.644</b>	<b>491.526</b>
Andre finansielle indtægter	3.993	7.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.100	-19.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.537</b>	<b>479.952</b>
Skat af årets resultat	-97.744	-105.952
<b>Årets resultat</b>	<b>338.793</b>	<b>374.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	174.000
Disponeret fra overført resultat	-161.207	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.793</b>	<b>374.000</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.716.252	1.765.598
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.285	36.565
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.782.537</u>	<u>1.802.163</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.782.537</u></b>	<b><u>1.802.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.015	201.639
Varebeholdninger i alt	<u>200.015</u>	<u>201.639</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.736	95.997
Andre tilgodehavender	151.708	242.523
Periodeafgrænsningsposter	38.325	36.903
Tilgodehavender i alt	<u>233.769</u>	<u>375.423</u>
Likvide beholdninger	<u>565.603</u>	<u>202.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>999.387</u></b>	<b><u>779.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.781.924</u></b>	<b><u>2.581.785</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	520.981	682.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.145.981</u></b>	<b><u>1.007.187</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	241.716	227.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>241.716</u></b>	<b><u>227.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	501.734	577.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	501.734	577.460
Kortfristet del af langfristet gæld	79.025	87.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.129	186.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.138	97.374
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.028	94.952
Anden gæld	362.173	303.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	892.493	770.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.394.227</u></b>	<b><u>1.347.598</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.781.924</u></b>	<b><u>2.581.785</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.959.577	1.826.389
Pensioner	250.474	231.650
Andre omkostninger til social sikring	38.963	34.784
	<u>2.249.014</u>	<u>2.092.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.100	19.016
	<u>26.100</u>	<u>19.016</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	580.759	664.582
Heraf forfalder inden for 1 år	-79.025	-87.122
	<u>501.734</u>	<u>577.460</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>148.963</u>	<u>225.346</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 581, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 1.716.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.083 til sikkerhed for bankengagement i samme ejendom.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet deltager i interessentskab, der har samlede gældsforpligtelser på t.kr. 600 pr. 30. juni 2023.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Christensen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af de respektive selskabers årsregnskaber.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 286525c8-7de9-4be9-804b-dba08b141e10

IP: 94.231.xxx.xxx

2023-10-03 06:28:34 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-03 06:36:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>